
H03VVH2-F

2 x 0,50

2 x 0,75

  

H05VVH2-F

2 x 0,75

2 x 1

  

 

3,3 x 5,6

3,6 x 6,3

4,3:7,1

4,5:7,4

 

9,7

14,1

14,2

19,1

 

33

37

52

61

Teknik Bilgiler

H03VVH2-F

H05VVH2-F

Çalışma Voltajı H03VVH2-F

Çalışma Voltajı H05VVH2-F

Test Gerilimi H03VVH2-F

Test Gerilimi H05VVH2-F

Çalışma Sıcaklığı

Technical Data

H03VVH2-F

H05VVH2-F

Operating Voltage H03VVH2-F

Operating Voltage H05VVH2-F

Test Voltage H03VVH2-F

Test Voltage H05VVH2-F

Temperature Range

H03VVH2-F  /  H05VVH2-F
H03VVH2-F  300/300 V.
H05VVH2-F  300/500 V.

YASSI FLEKSİBL KABLOLAR
FLAT FLEXIBLE CABLES

Cable  Structure
Conductor: 

Core insulation:

Outer Sheath:
Application

Fine stranded copper wires. According to
HD 383 and IEC 228 class 5 

 Two different colored insulated 
wires are sheathed by PVC

 PVC

They are mainly used as power supply cords for 
electrical equipments and in places where there is no 
mechanical stress.

Kablo yapısı
İletken: 

Damar izolesi:
Kılıf :
Kullanım alanı

İnce bakır tellerden bükülmüş iletken HD 383 ve
IEC 225 sınıf 5’e uygun

 İki değişik renkte PVC izoleli tel
 PVC

Elektrikli cihazların enerji besleme kabloları olarak ve mekanik
darbelere maruz olmayan yerlerde kullanılırlar.

S T A R

KESİT
CROSS SECTION

mm

DIŞ ÇAP
OVERALL DIA.

mm

BAKIR AĞIRLIĞI
COPPER WEIGHT

Kg/Km

YAKL. AĞIRLIK
APP. WEIGHT

Kg/Km
2

TS 9760 HD 21.5 

TS 9760 HD 21.5 

300/300 V.

300/300 V.

1200 V.

1200 V.

-5  C.....+70  C

-30  C.....+70  C 

TS 9760 HD 21.5 

TS 9760 HD 21.5 

300/300 V.

300/300 V.

-5  C.....+70  C

-30  C.....+70  C 

SİP.KODU
ORDER CODE

 

38005002

38007502i

38007502

38010002

51


